
Ostrzałka do noży z regulacją kąta czterofazowa
Indeks: 469783 Producent: Vilde Kod producenta: 5904316460563

Cena: 53.80 zł

Opis

Ostrzałka do noży z regulacją kąta czterofazowa
Producent: Vilde

NOWOCZESNA - Ostrzałka do ostrzenia noży kuchennych wyposażona w płynną regulację kąta ostrzenia 14-24°. Jest
uniwersalna, więc daje możliwości ostrzenia różnego rodzaju noży np. noży stalowych, ceramicznych o różnych
rozmiarach, a także nożyczek. Ostrzałka ma wymiary 29 x 4,5 x 7 cm. Posiada trzy różne ostrza do ostrzenia oraz
dedykowane miejsce do ostrzenia nożyczek.

SOLIDNA - Korpus wykonany z najwyższej jakości, wytrzymałego tworzywa w grafitowym kolorze. Funkcja ostrzenia
wstępnego oraz polerowania. Ostrzałka jest lekka i wytrzymała. Łatwa w użyciu i przechowywaniu, nawet w szufladzie
kuchennej.

REGULACJA KĄTA OSTRZENIA - Ostrzałka wyposażona jest w prosty system płynnej regulacji kąta ostrzenia. W łatwy
sposób za pomocą pokrętła możemy w wygodnie regulować kąt w zakresie od 14 do 24°. Pozwoli to na ostrzenie każdego
noża np. noży kuchennych, jak i noży myśliwskich, czy większych noży. Zalecane kąty ostrzenia: (14°- 20° - noże
kuchenne, noże do filetowania, narzędzia do precyzyjnego cięcia, 20 - 22° - noże edc, scyzoryki, 22 - 24° - duże foldery
edc, noże myśliwskie, outdoorowe, noże taktyczne, noże survivalowe).

4 STREFY OSTRZĄCE - Ostrzałka posiada cztery strefy ostrzące: ostrzałka coarse - do ostrzenia mocno stępionej
krawędzi, ostrzałka fine ceramiczna - do szybkiego podostrzania i finalnego polerowania, ostrzałka crude - przeznaczona
do klasycznego ostrzenia podstawowych noży, jednostronna ostrzałka diamentowa - do ostrzenia wyłącznie nożyczek.

ANTYPOŚLIZGOWA - Antypoślizgowa podstawa zapewnia jej stabilność i bezpieczne użytkowanie. Specjalnie profilowana
rączka z szerokim chwytem pozwala na ostrzenie bez obaw o bezpieczeństwo.

Ostrzałka do noży z czterema strefami ostrzącymi oraz płynną regulacją kąta nachylenia. Ostrzałka to narzędzie przydatne
w każdym domu. Z jej pomocą możemy naostrzyć każdy nóż w sytuacji, gdy już się stępił. Ostrzałka jest odpowiednio
wyprofilowana, co zapewni wygodne użytkowanie. Antypoślizgowa podstawa sprawi, że ostrzałka dobrze przylega do blatu.
Oryginalny produkt marki Vilde. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Materiał: tworzywo
Długość: 29 cm
Szerokość: 4,5 cm
Wysokość: 7,5 cm
Waga (g): 279
Kolor dominujący: grafitowy
Logistyka długość(cm): 29,5
Logistyka szerokość(cm): 8,5
Logistyka wysokość(cm): 5
Waga gabarytowa (g): 193.33
Waga gabarytowa w gramach: 193.33
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